
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

             OISM/54066/2016 12.9..2016 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.  250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

ENERGON Dobříš, s.r.o. 
Průmyslová 1665 
Dobříš 
26301 Dobříš 
 

IČ: 25727362 

O b j e d n á v k a    č.  992/2016  
 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 9.9.2016, která tvoří nedílnou součás této objednávky, 

objednáváme u Vás havarijní opravu a přípolož - chráničku opt. kabelu pro akci "Brandýs n/L, 

kNN Kostelecká, Jilemnického" 

 

 Číslo objednávky uvádějte na faktuře! 

 

 

 Cena:     69 490,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   30.09.2016  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

                               Hynek Homolka 
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Dodavatel: Objednatel:

ENERGON Dobříš, s.r.o.
Průmyslová 1665 Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
263 01  Dobříš Držitel certifikátu ISO 9001:2009 Masarykovo nám. 1

IČ: 25727362 250 01 Brandýs n/L - St. Boleslav
DIČ: CZ25727362

OR: Měst. soud Praha odd. C, vlož. 64753

Telefon:  

Fax:        

Název stavby:

Č. Položka Kč/MJ za MP Celkem Materiál Kč/MJ za SMP Celkem montáž Celkem

1 700 bm 28,00 19 600,00 Kč 18,00 12 600,00 Kč 32 200,00 Kč

2 10 ks 119,00 1 190,00 Kč 85,00 850,00 Kč 2 040,00 Kč

3 Koncovka HDPE 4 ks 111,00 444,00 Kč 44,00 176,00 Kč 620,00 Kč

4 9 bm 830,00 7 470,00 Kč 0,00 0,00 Kč 7 470,00 Kč

5 8 bm 750,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 6 000,00 Kč

6 700 bm 0,00 0,00 Kč 13,00 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč

7

8

57 430,00 Kč

12 060,30 Kč

69 490,00 Kč

V Dobříši dne : 20.5.2016

Vypracoval: 

Spojka HDPE

Protlak řízený

Protlak neřízený

NABÍDKOVÝ LIST 

Brandýs n/L, kNN Kostelecká, Jilemnického, přípolož - Chránička Opt. Kabelu

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Počet MJ

Chránička opt. Kabelu 06040 AB

Geodetické zaměření

Celkem dodávka stavby  (bez DPH)         

DPH 21 %

Celkem dodávka stavby, včetně DPH                   (zaokrouhleno)




